
99,-Kč/kg

119,-

Vepřová kýta květová špička bez kosti
je sval ze zadní části zvířete, který je málo namáhaný, prorostlý, šťavnatý a vhodný

na širokou kuchyňskou úpravu. Jde o nejlepší část kýty, mramorování jemnými žilkami
tuku a volná struktura svalových vláken zaručují křehkost masa při jeho dalším zpracování.

12. 8. - 14. 8.

Vepřová krkovice s kostí

Opávia
tatranky 47g
čokoládové,
arašídové,
lískooříškové

92,-Kč/kg

109,-

109,-Kč/kg

129,-

Špekáčky Premium

119,-Kč/kg

135,-

Šunkáček 
Amálka 

99
1

145,-Kč/kg

159,-

Karpat salám 

165,-Kč/kg

195,-

Staročeská slanina, Staročeeesskkkkáááá sssslllaaaaannnnnnninnnnnaaaaa

99,-Kč/kg

119,-

Tlačenka světláTTTTTllllaaaaaaččččččeennnnnkkkkkkaaaaa ssssssssvvvvvvěěěěttttlláááá

105,-Kč/kg

119,-

Šunková cihla

6,90
Kč/ks

9,-1

Olma 
smetana 
12%, 200 g 

Kofola
1,5 l   OOOOOOOllllmmmaaaaaa 

ssssmmmmeeeetttttaaaaannnnaaaaa 
111111112222222%%%%%%,,,,,,, 22222000000000 

KKKoooooffffooooolaaaaa
,5555 l   

17,50
Kč/ks

21,-1

75,-Kč/ks

95,-

Káva Jacobs 
Velvet inst. 100 g

Gold Chardonnay 
bílé víno 0,75 l 

89,90
Kč/ks

109,-

6,Kč/ks

209,-Kč/kg

239,-
Hovězí kýta

vyzrálá

5. 8. - 7. 8.

1

1

14,50
Kč/ks

16,901

22. 88.22.. 88..22 88 –11155. 88. 220022111155..  88.. 22002211111555 88 2200221



Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 15.8.2021 nebo do vyprodání zásob.

Selské cigároSSSSSSSSSSeeeellllskéééé ciiiiggggááááárooooooo99,-Kč/kg

119,-

109,-Kč/kg

129,-

105,-Kč/kg

129,-

Vídeňský salám 

Krůtí horní stehno 
chlazené

179,-Kč/kg

209,-

Trefi lova
masopustní klobása 

95%

g

1Gouda sýr 48%129,90
Kč/kg

159,-

p

Pochoutkový salát 85,-Kč/kg

109,-

99,-Kč/kg

135,-

Jemné párky 89,-Kč/kg

105,-

Játrová cihla

ýýýýýýýý

Rytířská šunka nejvyšší jakosti

175,-Kč/kg

209,-

92%

97%%

Venkovská klobása
Krůtí křídlo 
chlazené 175,-Kč/kg

199,- Bábovička
se salámem
200g20,50

Kč/ks

23,50

75,-Kč/kg

89,-

159,-Kč/kg

179,-

Paprikáš

gggggggg

32,-Kč/ks

39,-
Jaternicový
prejt 450 g 115,-Kč/kg

135,-

Dušená šunka hranatá


